1

     ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:             /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn tổ chức thi một số ngoại ngữ kỳ thi VNU TESTS
thi ngày 12 tháng 5 năm 2024

Căn cứ quy định về số lượng thí sinh tối thiểu để tổ chức thi đối với các ngoại ngữ ở

các bậc trình độ của bài thi VNU TESTS;

Căn cứ số lượng thí sinh thực tế đăng ký dự thi các ngoại ngữ ở các bậc trình độ sau:

- Tiếng Pháp (trình độ B1, B2);

- Tiếng Đức (trình độ B1, B2);

- Tiếng Nhật (trình độ B1).

Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHNN, ĐHQGHN) thông
báo không tổ chức thi đối với các ngoại ngữ ở các bậc trình độ trên trong kỳ thi VNU

TESTS ngày 12 tháng 5 năm 2024.

Thủ tục rút hồ sơ

- Đối với những thí sinh là sinh viên Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN thuộc đối tượng

miễn phí thi lần đầu sẽ được xóa khỏi danh sách trên hệ thống đăng ký để đảm bảo quyền lợi

của thí sinh trong những lần đăng ký sau.

- Đối với những thí sinh là sinh viên trong Đại học Quốc gia Hà Nội, đã nộp lệ phí dự thi

thực hiện các bước như sau để rút hồ sơ và được hoàn lệ phí dự thi:

• Thí sinh xuất trình giấy tờ tùy thân bản gốc, còn hiệu lực; đơn xin rút hồ sơ và

minh chứng nộp lệ phí dự thi nộp tại phòng 107, nhà A1, Trường ĐHNN, ĐHQGHN

(Trước ngày 10/5/2024 theo giờ hành chính).

• Thí sinh được hoàn 100% lệ phí dự thi. Lệ phí thi sẽ được chuyển khoản cho thí

sinh sau kỳ thi.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị ĐT trong ĐHQGHN;

- Các đơn vị Trường ĐHNN;

- Lưu: HCTH, ĐT, L03.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                    Hà Lê Kim Anh

	Hoãn tổ chức thi một số ngoại ngữ kỳ thi VNU TESTS
	thi ngày 12 tháng 5 năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T11:38:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-04-26T15:46:59+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:19:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T10:20:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!